
Fra: Eide Hans (Hans.Eide@orland.kommune.no)
Sendt: 25.01.2021 09:49:46
Til: Mekkes-Roodbol Petra
Kopi: 

Emne: VS: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
Vedlegg: 2043 Utfyllende info ROS-analyse Vibstad VVS.pdf
 
 
Med vennlig hilsen
Hans Eide
Leder stab

hans.eide@orland.kommune.no
mobiltelefon: +47 926 02 549
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlista.
 

Fra: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no> 
Sendt: lørdag 23. januar 2021 00:47
Til: Eide Hans <Hans.Eide@orland.kommune.no>
Kopi: Myrvold Tom <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; finnolav.odde@gmail.com; Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>
Emne: VS: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hei Hans
 
Som planutvalgets leder vil vi gjøre deg oppmerksom på at vi ikke var kjent med de spørsmål som var sendt Vibstad VVS AS fra Ørland kommune og som fremkommer i saks
dokumentene til planutvalget.  Som beskrevet i e‐post vil vi umiddelbart iverksette tiltak slik at ubesvarte spørsmål blir besvart innen planutvalgets møte tirsdag 26.01  
 
Nok en gang synes vi det er sterkt beklagelig at kommunikasjon mellom søker og kommune ikke kan avklare denne type spørsmål i god tid før planmøte. Hvis spørsmål er av
betydning for saksbehandlingen i dette tilfelle propantanken.
 
 
 

 
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
 
I   Telephone ‐47 91 54 62 44  I ☎   Office – 47 72 52 30 90  I    bg@grontvedt.no I   www.grontvedtnutri.no

 

Fra: Bjørnar Grøntvedt 
Sendt: lørdag 23. januar 2021 00.31
Til: hansola@grontvedt‐nutri.no; hanne@sorliarkitekter.no
Kopi: 'Tom.Myrvold@orland.kommune.no' <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>; finnolav.odde@gmail.com
Emne: VS: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hanne – Hans Ola
 
Med bakgrunn i at det ikke var kjent for søker (Nutri) at det er stilt ytterligere spørsmål (ref brev/mail fra Ørland kommune) , tar dere umiddelbar kontakt med Vibstad slik at disse
spørsmål er utdypende besvart innen Mandag 25.01 og foreligger innen planutvalgets behandling torsdag 26.01.
Svarene bes oversendt til Ørland kommune , samt Nutri tidlig Mandag 25.01
 
Vi forventer disse etterspurte og besvarte tilleggsopplysninger fra Vibstad ettersendes saken og planutvalgets medlemmer fra Ørland kommune innen 25.01
 
 
 
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
 
I   Telephone ‐47 91 54 62 44  I ☎   Office – 47 72 52 30 90  I    bg@grontvedt.no I   www.grontvedt.no

 
 

Fra: Bjørnar Grøntvedt 
Sendt: lørdag 23. januar 2021 00.03
Til: 'Tom.Myrvold@orland.kommune.no' <Tom.Myrvold@orland.kommune.no>; finnolav.odde@gmail.com
Kopi: hansola@grontvedt‐nutri.no; hanne@sorliarkitekter.no; Undertun Ogne <Ogne.Undertun@orland.kommune.no>
Emne: VS: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hei alle
Jeg har ikke gått inn i saken , men hadde kommunen ønske å få svar på spørsmål burde mann forsikret seg om at disse var sendt og besvart innen ønsket dato
Vi mener det burde blitt etterspurt svar på spørsmål noe dager før saken sluttbehandles før utsending.
På den måte saken fremlegges konstruerer man fremstilling om ikke og ha fått svar. Svar det ville vært enkelt å gi innenfor avtalte frister før saken fremlegges om dette var ønskelig.
 
 
Hans Ola sier det er spørsmål vi ikke kjenner til og som burde vært tatt opp med søker , hvorfor er dette ikke gjort ?
 
 
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
 



I   Telephone ‐47 91 54 62 44  I ☎   Office – 47 72 52 30 90  I    bg@grontvedt.no I   www.grontvedt.no

 

Fra: Hans Ola Hovde <hansola@grontvedt‐nutri.no> 
Sendt: fredag 22. januar 2021 22.02
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Hanne Sørli Wisniewski <hanne@sorliarkitekter.no>; Inge <inge@vibstadvvs.no>
Emne: Re: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hei,
 
Jeg var av den oppfatting at dette var godt svart opp fra oss og flogass/vibstad, men ser nå av instillingen og postlisten at Vibstad VVS har blitt ettespurt mer informasjon av petra
denne uken. Det var ikke jeg klar over før nå og har derfor ikke hatt mulighet til å følge opp dette.
 
Hvorfor det ikke har blitt svart opp omgående eller videreformidlet til oss er for meg uklart. 
 
(Bildet viser det petra etterspør (instillingen) i etterkant av vårt svar som er vedlagt)
 



 
 
 
Mvh
Hans Ola Hovde
 
Technical Manager
Grøntvedt Nutri AS
Tlf 93 40 98 30

Fra: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>
Sendt: Friday, January 22, 2021 9:16:45 PM
Til: Hans Ola Hovde <hansola@grontvedt‐nutri.no>
Kopi: hanne@sorliarkitekter.no <hanne@sorliarkitekter.no>
Emne: VS: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hei Hanne ‐ Hans
 
Jeg har ikke lest innstilingen til administrasjon
 
Fikk vi fra vår side svart opp godt (Flo Gas) ?
 

Fra: Bjørnar Grøntvedt 
Sendt: fredag 22. januar 2021 16.32
Til: Tom Myrvold <tommyrvold@gmail.com>; Finn Olav Odde <Finn.olav.odde@orland.kommune.no>
Kopi: 'Alexander Grøntvedt' <ag@grontvedt.no>
Emne: SV: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Hadde dere forventet noe annet ?
 

Fra: Tom Myrvold <tommyrvold@gmail.com> 
Sendt: fredag 22. januar 2021 16:07
Til: Bjørnar Grøntvedt <bg@grontvedt.no>; Finn Olav Odde <Finn.olav.odde@orland.kommune.no>
Emne: Fwd: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21
 
Negativ innstilling fra administrasjonen ift propantank.
 
Mvh, 
 
Tom Myrvold
Mob: 4886 7329

Videresendt melding:

Fra: Standahl Anne M <Anne.Standahl@orland.kommune.no>
Dato: 22. januar 2021 kl. 12:26:36 CET
Til: Ørland Planutvalget ‐ faste medlemmer <OrlandPlanutvalgFaste@orland.kommune.no>
Kopi: Ørland Planutvalget ‐ varamedlemmer <OrlandPlanutvalgVara@orland.kommune.no>, Ørland kommunestyre ‐ faste medlemmer 2019‐2023
<OrlandKommunestyreFaste@orland.kommune.no>, Ørland Kontrollutvalg ‐ faste medlemmer 2019‐2023 <OrlandKontrollutvFaste@orland.kommune.no>, Grøntvedt Ulrik <ulrik‐
g2002@hotmail.com>, Ingebrigtsen Oddbjørn <oingebrigt@gmail.com>, Aune Geir <Geir.Aune@orland.kommune.no>, Engen Thomas <Thomas.Engen@orland.kommune.no>, Ervik
Marit Knutshaug <Marit.Knutshaug.Ervik@orland.kommune.no>, Johansen Magdele Presthus <Magdele.Johansen@orland.kommune.no>, Raaen Emil
<Emil.Raaen@orland.kommune.no>, Risvik Arild <Arild.Risvik@orland.kommune.no>, Ørland Dokumentforvaltningen <DokumentForvaltning@orland.kommune.no>, Mekkes‐
Roodbol Petra <petra.roodbol@orland.kommune.no>, Kvam Ketil <Ketil.Kvam@orland.kommune.no>, Sørli Mari <Mari.Sorli@orland.kommune.no>, Morseth Svein Erik
<Svein.Erik.Morseth@orland.kommune.no>, Mittet Ina Kristin <Ina.Mittet@orland.kommune.no>, Marion Olsen Hepsø <Marion.Hepso@orland.kommune.no>, Surgai Hanna
<hanna.surgai@orland.kommune.no>
Emne: Oppdatert innkalling til møte i planutvalget 26.01.21

Til planutvalget  i Ørland sine faste medlemmer.
 
Innkalling til digitalt møte i planutvalget for Ørland kommune 26.01.26 er oppdatert med:
 

PS 21/9 Søknad om dispensasjon for tiltak på 174/263
PS 21/10 Planinitiativ for del av Brekstadbukta

 
NB! Medlemmene i utvalget har fått egen kalenderinnkalling med lenke for å kunne delta i det digitale møte.

 
Oppdatert innkalling med filen «PLU‐2021‐01‐26 innkalling 2» er tilgjengelig for nedlastning på iPad
 
Eventuelle forfall må meldes postmottak@orland.kommune.no eller på telefon 72 51 40 00.
 
Innkallingen er også tilgjengelig under innsyn på nye Ørland kommunes hjemmeside: https://innsyn.fosendrift.no/Innsyn‐ORL/Dmb/ShowDmbDocument?
mId=234&documentTypeId=MI&sourceDatabase=ORLAND
 
 
Vennlig hilsen
Anne M. Standahl
konsulent
 

 
Mob: 911 74 669
www.orland.kommune.no
 
E‐post til og fra Ørland kommune er offentlig. Henvendelser som fører til saksbehandling arkiveres og blir dermed synlig på postlista.
 

 
 




